
COMUNE DI TAORMINA
Provincia di Messina

CENTRALINO 0942/6101

P.E.C. protocollo@pec.comune.taormina.me.it

UFFICIO TELEFONO e-mail

Sindaco 0942/23330 sindaco@comune.taormina.me.it

Gabinetto Sindaco 0942/610255 - 215 - 218 sindaco@comune.taormina.me.it

Segretario Generale 0942/610213 segretariogenerale@comune.taormina.me.it

Ufficio Contenzioso 0942/610252 ufficio.contenzioso@comune.taormina.me.it

Ufficio Personale 0942/610219 - 241 personale.giuridico@comune.taormina.me.it

Presidente del Consiglio 0942/610285 - 286 presidente.consigliocomunale@comune.taormina.me.it

Protocollo 0942/610223 - 230 protocollo@comune.taormina.me.it

S.U.A.P. 0942/610217 - 265 attivitaproduttive@comune.taormina.me.it

Servizi informatici 0942/610501 - 502 - 203 servizi.informatici@comune.taormina.me.it

Ufficio Anagrafe - Sportello 0942/610351 anagrafe@comune.taormina.me.it

Ufficio Anagrafe 0942/610354 anagrafe@comune.taormina.me.it

Ufficio AIRE 0942/610357 aire@comune.taormina.me.it

Ufficio Stato Civile 0942610356 - 360 statocivile@comune.taormina.me.it

Ufficio Elettorale 0942/610361 elettorale@comune.taormina.me.it

Carta Identità Elettronica 0942/610352 anagrafe@comune.taormina.me.it

Delegazione Mazzeo 0942/651129 delegazionemazzeo@comune.taormina.me.it

DelegazioneTrappitello 0942/610404 anagrafe.trappitello@comune.taormina.me.it

Ufficio Contratti 0942/610221 contratti@comune.taormina.me.it

Albo Pretorio 0942/610221 albopretorio@comune.taormina.me.it

Ufficio Urbanistica 0942/610271 - 254 urbanistica@comune.taormina.me.it

Ufficio Autorizzazioni 0942/610229 - 253 urbanistica@comune.taormina.me.it

Ufficio Espropri - Patrimonio 0942/610233 ufficio.patrimonio@comune.taormina.me.it

Ufficio Lavori Pubblici 0942/610245 - 247 - 248 lavoripubblici@comune.taormina.me.it

Ufficio Sanatorie 0942/610259 - 281 urbanistica@comune.taormina.me.it

Ufficio Amministrativo Contabile 0942/610319 amministrazione.contabile@comune.taormina.me.it

Ufficio Paghe 0942/610312 trattamento.economico@comune.taormina.me.it
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Ufficio Ragioneria 0942/610304 - 307 ragioneria@comune.taormina.me.it

Ufficio Imposta di Soggiorno 0942/610308 impostadisoggiorno@comune.taormina.me.it

Ufficio Uscite 0942/610310 - 311 ufficio.uscite@comune.taormina.me.it

Ufficio Entrate 0942/610309 entrate@comune.taormina.me.it

Ufficio Economato 0942/610302 - 303 economato@comune.taormina.me.it

Ufficio Pubblicità e Affissioni 0942/610319 pubblicita@comune.taormina.me.it

Ufficio Tributi 0942/610330 - 331 tributi@comune.taormina.me.it

Biblioteca 0942/610206 biblioteca@comune.taormina.me.it

Pubblica Istruzione 0942/610206 - 0942/23810 pubblicaistruzione@comune.taormina.me.it

Cultura 0942/626309 ufficio.cultura@comune.taormina.me.it

Vigili Urbani 0942/610201 - 0942/620015 polizia_municipale@comune.taormina.me.it

Servizi cimiteriali 0942/620034 welfare@comune.taormina.me.it

Ufficio Acquedotto 0942/610760 acquedotto@comune.taormina.me.it

Ufficio Turismo 0942/610318 ufficio.turismo@comune.taormina.me.it
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